

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT12281740154**
 Progressivo di invio: **HBCEK**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
 E-mail del trasmittente: **fatturapa@documi.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01002610861**
 Codice fiscale: **CSTNCL79E08C342I**
 Nome: **NICOLO'**
 Cognome: **CASTRO**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

*Protocollo n. 7225
 del 19.08.2020*

Dati della sede

Indirizzo: **VIA P. NENNI 184**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
 Numero di iscrizione: **53053**
 Capitale sociale: **0.00**
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0935667834**
 E-mail: **nicolacastro79@yahoo.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **Comune di Assoro AFFARI GENERALI**

Dati della sede

Indirizzo: **via crisa 280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01713750931**
 Denominazione: **RDV Network s.r.l.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-08-19 (19 Agosto 2020)
Numero documento: 7/PA
Importo totale documento: 1402.50
Causale: Fornitura dispositivi di sicurezza e logistici al personale dell' associazione del volontariato di protezione civile "Monte la stella" di Assoro. - L.R. n. 9 del 12/05/2020 art 9 comma 3 . SCARPONI

Dati del contratto

Identificativo contratto: 423
Data contratto: 2020-06-18 (18 Giugno 2020)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z5D2D4EEB3

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 3532
Descrizione bene/servizio: SCARPA ALTA S3 SAFE 39 U-POWER
Quantità: 3.00
Unità di misura: PA
Valore unitario: 28.69
Valore totale: 86.07
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 1640
Descrizione bene/servizio: SCARPA ALTA S3 SAFE 40 U-POWER
Quantità: 2.00
Unità di misura: PA
Valore unitario: 28.69
Valore totale: 57.38
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: Codice articolo
Valore: 1653
Descrizione bene/servizio: SCARPA ALTA S3 SAFE 41 U-POWER
Quantità: 1.00
Unità di misura: PA
Valore unitario: 28.64
Valore totale: 28.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1663**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SAFE 42 U-POWER**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **86.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1664**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SAFE 43 U-POWER**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **200.83**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **1665**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SAFE 44 U-POWER**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **57.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3533**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SAFE 45 U-POWER**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **86.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3536**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA IN PELLE S1P ALTA TG.37**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **28.69**
Valore totale: **57.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3537**
Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 SAFE 38 U-POWER**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **28.69**

Valore totale: **86.07**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3534**
Descrizione bene/servizio: **ELMETTO PROTETTIVO BIANCO**
Quantità: **15.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.69**
Valore totale: **55.35**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **3535**
Descrizione bene/servizio: **STIVALETTO NERO S3 HRO SRC**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PA**
Valore unitario: **69.67**
Valore totale: **348.35**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1149.59**
Totale imposta: **252.91**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-09-18** (18 Settembre 2020)
Importo: **1149.59**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA**
Codice IBAN: **IT17L0200883660000105841168**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_19501878	Data richiesta	09/12/2019	Scadenza validità	07/04/2020
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CASTRO NICOLO'
Codice fiscale	CSTNCL79E08C342I
Sede legale	VIA PIETRO NENNI, 182/2 94010 ASSORO (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.